8 9
За
щ
ит
а
це
пи
За
щ
ит
а
це
пи
B C D
In (A) Артикул Артикул Артикул Упаковка
1 Z6061C-01 Z6061D-01 12
2 Z6061B-02 Z6061C-02 Z6061D-02 12
3 Z6061C-03 Z6061D-03 12
4 Z6061C-04 Z6061D-04 12
5 Z6061C-05 Z6061D-05 12
6 Z6061B-06 Z6061C-06 Z6061D-06 12
8 Z6061B-08 Z6061C-08 Z6061D-08 12
10 Z6061B-10 Z6061C-10 Z6061D-10 12
13 Z6061C-13 Z6061D-13 12
16 Z6061B-16 Z6061C-16 Z6061D-16 12
20 Z6061B-20 Z6061C-20 Z6061D-20 12
25 Z6061B-25 Z6061C-25 Z6061D-25 12
32 Z6061B-32 Z6061C-32 Z6061D-32 12
40 Z6061B-40 Z6061C-40 Z6061D-40 12
50 Z6061B-50 Z6061C-50 Z6061D-50 12
63 Z6061B-63 Z6061C-63 Z6061D-63 12
1 Z6062C-01 Z6062D-01 6
2 Z6062C-02 Z6062D-02 6
3 Z6062C-03 Z6062D-03 6
4 Z6062C-04 Z6062D-04 6
5 Z6062C-05 Z6062D-05 6
6 Z6062B-06 Z6062C-06 Z6062D-06 6
8 Z6062C-08 Z6062D-08 6
10 Z6062B-10 Z6062C-10 Z6062D-10 6
13 Z6062C-13 Z6062D-13 6
16 Z6062B-16 Z6062C-16 Z6062D-16 6
20 Z6062B-20 Z6062C-20 Z6062D-20 6
25 Z6062B-25 Z6062C-25 Z6062D-25 6
32 Z6062B-32 Z6062C-32 Z6062D-32 6
40 Z6062B-40 Z6062C-40 Z6062D-40 6
50 Z6062B-50 Z6062C-50 Z6062D-50 6
63 Z6062B-63 Z6062C-63 Z6062D-63 6
1 Z6063C-01 Z6063D-01 4
2 Z6063C-02 Z6063D-02 4
3 Z6063C-03 Z6063D-03 4
4 Z6063C-04 Z6063D-04 4
5 Z6063C-05 Z6063D-05 4
6 Z6063B-06 Z6063C-06 Z6063D-06 4
8 Z6063C-08 Z6063D-08 4
10 Z6063B-10 Z6063C-10 Z6063D-10 4
13 Z6063C-13 Z6063D-13 4
16 Z6063B-16 Z6063C-16 Z6063D-16 4
20 Z6063B-20 Z6063C-20 Z6063D-20 4
25 Z6063B-25 Z6063C-25 Z6063D-25 4
32 Z6063B-32 Z6063C-32 Z6063D-32 4
40 Z6063B-40 Z6063C-40 Z6063D-40 4
50 Z6063B-50 Z6063C-50 Z6063D-50 4
63 Z6063B-63 Z6063C-63 Z6063D-63 4
1
2
3
4
5
6 Z6064C-06 3
8
10 Z6064C-10 Z6064D-10 3
13
16 Z6064C-16 Z6064D-16 3
20 Z6064C-20 Z6064D-20 3
25 Z6064C-25 Z6064D-25 3
32 Z6064C-32 Z6064D-32 3
40 Z6064C-40 Z6064D-40 3
50 Z6064C-50 Z6064D-50 3
63 Z6064C-63 Z6064D-63 3
Z606 Серии Effica
2
1
4